МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.КИВАТЬ им. д.т.н. А.И.ФИОНОВА

П Р И К А З

от 31.01.2022 года                                                     № 10-од

Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда

работников МОУ СШ с.Кивать им. д.т.н. А.И.Фионова

          На основании решения Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район» от 27.01.2022г. № 42/1 «Об утверждении Положения

об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций муниципального образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области», приказа МУ «Управление образования» от

31.01.2022г №13, приказываю.

1.Разработать и утвердить Положение об отраслевой системе оплаты

труда работников МОУ СШ с.Кивать им. д.т.н. А.И.Фионова (приложение).

          2.Настоящее Положение об отраслевой системе оплаты труда

работников МОУ СШ с.Кивать им. д.т.н. А.И.Фионова вступает в силу с 01

января 2022 года.

3.Главному бухгалтеру производить оплату труда работников

образовательных организаций согласно принятого Положения.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                           О.И.Еремина

		2022-10-19T11:22:48+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА С.КИВАТЬ ИМЕНИ ДОКТОРА ТЕХНИЧЕСКИХ НАУК АЛЕКСЕЯ ИЛЛАРИОНОВИЧА ФИОНОВА КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ